[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022
EDITAL Nº. 01.2/2021 HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

 O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições para o processo seletivo para o cargo de:
MOTORISTA:
	INSCRIÇÃO Nº.
	NOME.

	001
	JEFERSON NEILAN RASWEILLER

	002
	ARNO JUNG

	003
	JANDIR DOS SANTOS

	004
	JARBAS RENAN STRASSBURGER

	005
	ELIAN FRANCISCO PASTORIO

	006
	SALMIR MAIEROM DE MOURA VIEIRA

	007
	ALEX DAS ALMAS ORTIZ

	008
	OLMIRO BECKMANN

	009
	JACSON KOHLER

	010
	LIDOMAR FIUZA DUARTE

	011
	DOUGLAS FREITAS

	012
	NILCEU WILD

	013
	EVANDRO MIGUEL DA SILVA

	014
	CLAUCIDIO FELIPE KAUTZMANN

	015
	GILMAR FERREIRA

	017
	ADRIANO LOPES

	018
	SERGIO DANILO WENDEL

	019
	EDUARDO PEREIRA DA SILVA

	020
	JELSON ASSIS DA SILVEIRA ORTIZ

Não Homologadas:
	INSCRIÇÃO Nº.
	NOME.

	016
	LUIZ CARLOS TELEKEN

	MOTIVO
	Não apresentou certidão de quitação das obrigações militares

Tunas - RS, 04 de Abril de 2022.

Paulo Henrique Reuter,
Prefeito Municipal
Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]